
7

8

1

3

4

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月2日（水）17回高知3日
 3R Ｃ３－１０　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キタノコドウ
父:クロフネ  母:オースミフブキ

牡  5 西森将司
56.0

1:34.0
(－)

3-3-3-3 39.9 － 2 457
(-7)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
富菜牧場

2 8 カズマペッピーノ
父:カネヒキリ  母:オーデコロン

牡  8 赤岡修次
56.0

1:34.3
(1 1/2)

2-2-1-1 40.5 － 1 520
(-2)

田中守（高知）
吉永正志
つつみ牧場

3 1 ボールドマーカー
父:カレンブラックヒル  母:ルスナイプリンセス

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:34.3
(クビ)

1-1-2-2 40.5 － 3 430
(+2)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

4 3 ブルーホープ
父:ロージズインメイ  母:モエレカトリーナ

牡  4 塚本雄大
56.0

1:34.4
(1/2)

4-4-4-4 39.9 － 8 470
(+1)

宗石大（高知）
中山純子
コスモヴューファーム

5 4 エクスカリバー
父:ブラックタイド  母:リヴィアローズ

牡  4 岡遼太郎
▲53.0

1:36.2
(9)

5-5-5-5 41.0 － 4 485
(+3)

中西達也（高知）
西森鶴
坂東牧場

6 5 ラピッドリーベルン
父:アポロソニック  母:ラピッドリーラン

牝  4 濱尚美
★50.0

1:38.2
(タイサ)

8-7-6-6 42.8 － 6 414
(+4)

胡本友晴（高知）
（株）アネモネ
サンローゼン

7 6 ホウオウグラス
父:スピルバーグ  母:ヴンダーゾンネ

牝  5 上田将司
54.0

1:39.0
(4)

7-8-7-7 43.3 － 5 450
(+6)

國澤輝幸（高知）
川添裕起
岡田スタツド

8 2 ナミノハナ
父:ハイアーゲーム  母:サフラントウショウ

牝  6 林謙佑
54.0

1:39.9
(4)

6-6-8-8 44.1 － 7 447
(+4)

平和人（高知）
大久保與志雄
原　弘之

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,7,3,4,2,6,5

1,8,7,3,4,2,5,6

8,1,7,3,4,5,6,2

8,1,7,3,4,5,6,2

払戻金
単 勝 7 680円

複 勝 7 110円

8 100円

1 110円

ワイド 7-8 140円

1-7 250円

1-8 130円

馬 連 7-8 190円

馬 単 7-8 1,450円

3連複 1-7-8 210円

3連単 7-8-1 3,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


