3R C3-10 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
【本賞金	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7 7	キタノコドウ 父:クロフネ 母:オースミフブキ	牡 5	西森将司 56.0	1:34.0 (-)	3-3-3-3	39.9	-	2	457 (-7)	宮路洋一(高知) 酒井孝敏 富菜牧場
2 8 8	カズマペッピーノ 父:カネヒキリ 母:オーデコロン	牡 8	赤岡修次 56.0	1:34.3 (1 1/2)	2-2-1-1	40.5	-	1	520 (-2)	田中守(高知) 吉永正志 つつみ牧場
3 1 1	ボールドマーカー 父:カレンブラックヒル 母:ルスナイプリンセス	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:34.3 (クビ)	1-1-2-2	40.5	-	3	430 (+2)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場
4 3 3	ブルーホープ 父:ロージズインメイ 母:モエレカトリーナ	牡 4	塚本雄大 56.0	1:34.4 (1/2)	4-4-4-4	39.9	_	8	470 (+1)	宗石大 (高知) 中山純子 コスモヴューファーム
5 4 4	エクスカリバー 父:ブラックタイド 母:リヴィアローズ	牡 4	岡遼太郎 ▲53.0	1:36.2 (9)	5-5-5-5	41.0	-	4	485 (+3)	中西達也(高知) 西森鶴 坂東牧場
6 5 5	ラピッドリーベルン 父:アポロソニック 母:ラピッドリーラン	牝 4	濱尚美 ★50.0	1:38.2 (タイサ)	8-7-6-6	42.8	-	6	414 (+4)	胡本友晴(高知) (株) アネモネ サンローゼン
7 6 6	ホウオウグラス 父:スピルバーグ 母:ヴンダーゾンネ	牝 5	上田将司 54.0	1:39.0 (4)	7-8-7-7	43.3	-	5	450 (+6)	國澤輝幸(高知) 川添裕起 岡田スタツド
8 2 2	ナミノハナ 父:ハイアーゲーム 母:サフラントウショウ	牝 6	林謙佑 54.0	1:39.9 (4)	6-6-8-8	44.1	-	7	447 (+4)	平和人(高知) 大久保與志雄 原 弘之

● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,7,3,4,2,6,5
2コーナー	1,8,7,3,4,2,5,6
3コーナー	8,1,7,3,4,5,6,2
4コーナー	8,1,7,3,4,5,6,2

● 払戻金

単 勝	7	680円
複 勝	7	110円
	8	100円
	1	110円

ワイド	7-8	140円
	1-7	250円
	1-8	130円

馬連	7-8	190円
馬単	7-8	1,450円

3連複	1-7-8	210円
3連単	7-8-1	3,220円